30. Bifurcata scindens vitalem, infortunium capitis, & vulnus lethale significat: vitalis verò versus rascetam sic inspecta, miseriam & paupertatem in senectute portendit: vide Schema huic aphorismo congruens.

31. Crux super vitalem & angulum supremum, dignitatem utilem & honores portendit.

32. Crux in medio vitalis versus còcavum, perditionem divitiarum, dignitatis, officii & exilium minatur.

33. Linea à vitali ascendens per naturalem & mensalem usque ad medium, carceres & mortis periculum: duæ verò in fine vitalis ascendentes, bonam famam, probum, religiosum & in patria moriturum significant.

34. Vitalis habens ramos extensos sursum versus naturalem, divitias cum honorificis profectionibus significat: observa tempus pro proportione loci.

B 5

35. Lineæ

35. Linea à vitali circa angulum dextrum ad radicem medii per naturalem exientes, infirmitatem incurabilem.

36. Vitalis ramos extendens versus rascetram, paupertatem & damnum à servis.

37. Puncta in linea vitali, litigiosum, melancholicum, phantasiã & cordis dolores indicant: idq; magis inordinata & non profunda. Circuli in vitali oculorum amissiones: semicirculi verò cordis percussione & afflictiones augurant.

DE MEDIA NATURALI ET
LINEA CAPITIS.

CAP. III.

Sicut à corde vitales Spiritus, sic à cerebro Spiritus animales per totum corpus diffunduntur: & sicut in embryone cor est primū, secundò cerebrū, quod etiã ab ipso corde principium habet: sic etiã eo loco, in quo vitalis oritur, & linea cerebri constituitur &c.

2. Dicitur naturalis quia per hanc potissimum uniuscujusque natura percipitur: Si quidem id naturale rectè dicitur, per quod uniuscujusque natura percipi potest.

3. Linea verò capitis dicitur, quò effectus suos ex capite principaliter evenire demonstrat: capitis enim complexionem ostendit.

4. Requiritur autè in hac linea conjunctio cum vitali sub medio mōtis indicis, & anguli supremi ibidè terminatio, et significat largita-

tem,